Rakennuksen materiaalit ovat puurunko, ulkovuoripaneeli, laskulevy, 

maanvarainen betonilaatta, kellari, harjakatto, peltikate, öljy-/puulämmitteinen 
kattila, vesikiertoinen, puulämmitys, painovoiman ilmanvaihto, sähköliittymä, 
vesiliittymä, kunnan viemäri. 

Kauppahinta Kauppahinta on satakaksikymmentäviisituhatta (125.000) euroa. 

Kauppahinta jakaantuu seuraavasti: 

- tontin arvo 72.600 € 
- rakennuksen arvo 44.744,50 € 
- sähköliittymä 3 x 25 arvo 2 259 € (sis. alv 25,5 %) 
- vesiliittymä 1 255 € (sis. alv 25,5 %) 
- viemäriliittymä 4 141,50 € (sis alv 25,5 %).